MUNICÍPIO DE

PUXINANÃ

ANO MMXIX               PUXINANÃ – PARAÍBA                EDIÇÃO EXTRA             SETEMBRO/2019               Nº. 01

Órgão Oficial do Município

criado pela Lei Municipal nº.

81, de 02 de dezembro de

1974.

Publicado no Diário Oficial do

Estado em 14 de dezembro de

1974.

MENSÁRIO

OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

AVISO DE LICITAÇÃO.

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2019 - SRP.

A Prefeitura Municipal de Puxinanã - PB, através do Pregoeiro abaixo transcrito, TORNA PÚBLICO e comunica aos interessados que se encontra aberta Licitação na

modalidade PREGÂO PRESENCIAL nº. 025/2019 - SRP do tipo "Menor Preço", cujo objeto é o Sistema de Registo de Preços para eventual Aquisição de Material de

Limpeza. Data de Abertura: 12/09/2019 às 10h00min (Horário local). Cópia do Edital e demais documentos pertinentes estarão à disposição no setor de Licitações da

Pefeitura de Puxinanã, à Av. Vinte e Oito de Janeiro, 20 - Centro - Puxinanã - PB, no horário de expediente. Outras informações pelo Telefone (83) 3380-1007. Puxinanã, 02

de Setembro de 2019.